Celková kúpna cena za tovar je stanovená na základe jednotkovej ceny tovaru, ktorá je uvedená 

v Rámcovej dohode č. 2015/532 zo dňa 26.8.2015 (ďalej len „rámcová dohoda“) a je určená 
dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov, v celkovej výške: 

940 994,40 EUR vrátane DPH 20% 

(slovom deväťstoštyridsaťtisícdeväťstodeväťdesiatštyri 40/100 Eur vrátane DPH 20%) 

Podrobná cenová špecifikácia dodávaného tovaru je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy. 

V celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s dodaním tovaru 

do miesta dodania, vrátane nákladov na dopravu a na kodifikáciu.